
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/634/

Código da publicação: 634

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 17:42:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 122/2022

N° do Processo/Ano: 39/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2022 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2022 14:56:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2022 15:00:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2022 09:01:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ITENS ESCOLARES, DESTINADOS AOS ALUNOS REGULARMENTE
MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE PIRATININGA/SP PARA O ANO
LETIVO DE 2023
Resumo:
 SUPORTE AO FORNECEDOR BLL COMPRAS (41) 3097-4600

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/634/pstrongaquisicao-de-itens-escolares-destinados-aos-alunos-regularmente-matriculados-na-rede-municipal-de-ensino-de-piratiningasp-para-o-ano-letivo-de-2023strongp/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5e7ca8c7638ae82494a4a02faf0c28a.pdf

